
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Hrací kartička: 

1.  2.  3.  4.  5.  6. 

            

 

BONUS: ………………………………………………………………………………………………………………………. 

ZACHRAŇTE PTÁČKA SOKOLA 

SOBOTA 5. 6. 2021 OD 9-17 HOD. 

*Ztraceného ptáčka můžeš zachránit splněním všech úkolů, které najdeš na 6 stanovištích.* 

 

Pravidla: 

Úkoly jsou rozděleny do dvou věkových skupin:  

 úkoly pro menší děti (do cca 6 let) jsou kratší a jednodušší 😊 

 úkoly pro větší děti (od 1. třídy výš) jsou o něco málo těžší. 

Každý úkol se skládá ze dvou částí: 

 v první části úkolu je pro tebe připravené cvičení,  

 druhá část úkolu procvičí tvoji bystrost a zručnost – správnou odpověď na položenou otázku nakreslíš nebo 

napíšeš do určeného políčka (číslo úkolu = číslo políčka).  

Větší děti si budou do políček zapisovat písmenka. POZOR – tajenka hned nemusí dávat smysl. Písmenka musíš 

po vyluštění posledního úkolu správně seřadit, je to PŘESMYČKA! 

Na každém stanovišti je napsané, kde leží další stanoviště, takže určitě nezabloudíš a všech šest úkolů jednoduše najdeš. 

 

Co budeš potřebovat: 

 Tužku, fixu, propisku… zkrátka cokoliv, co bude psát. 

 Hrací kartičku – tu si můžeš buď vytisknout spolu s pravidly nebo si ji můžeš vzít na prvním stanovišti u sokolovny. 

Stačit bude i kousek papíru, na který si namaluješ šest políček. 

 Chuť plnit jednotlivé úkoly. 

A HLAVNĚ SI PAK NEZAPOMEŇ PŘIJÍT PRO ZASLOUŽENOU ODMĚNU. TĚŠÍME SE NA TEBE!!!!* 

 

*Hledat symboly můžeš celý den, ale odměnu si prosím v sokolovně vyzvedni jen mezi 17–18 hodinou! Děkujeme. 

Při plnění úkolů prosím dodržuj zásady FAIR PLAY / FÉROVÉHO SOUTĚŽENÍ. 


